Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25212

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4211 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas de
Facultativo Sanitario Especialista, opcion Médico de Urgencias
de Equipos de Atencion Primaria del Servicio Murciano de Salud,
convocado por Resolucion de 10 de febrero de 2022.

19) Mediante la Resolucidon de 10 de febrero de 2022 (BORM n.° 39 de 17
de febrero de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocd
un concurso de traslados para la provision de plazas de Facultativo Sanitario
Especialista, opcion Médico de Urgencias de Equipos de Atencion Primaria, del
Servicio Murciano de Salud.

29) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictard la
resolucién por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia. Simultaneamente, sera expuesta junto con los correspondientes
listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro General del Servicio
Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n°® 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-
Murcia.

5.3.-En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

5.4-. Las reclamaciones a la resolucidn a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por aquella que apruebe con caracter definitivo
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dara la publicidad prevista
en el apartado segundo. Contra dicha resolucion se podra interponer recurso de
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a
partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién
de Murcia.

39) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por Resolucién de 6
de junio de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se aprobd
la relacion provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que fue
publicada en el BORM nim. 135 de 14 de junio de 2022.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucion provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades

NPE: A-040822-4211


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25213

conferidas por el articulo 8.1.j) del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre
de 2002 (BORM num. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la
estructura y funciones de los 6rganos de participacion, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente
resolucién, la relacién definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso
de traslados para la provision de plazas de Facultativo Sanitario Especialista,
opcion Médico de Urgencias de Equipos de Atencion Primaria del Servicio
Murciano de Salud, convocado por Resolucién de 10 de febrero de 2022.

2.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n® 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia

3.9) Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, a 28 de julio de 2022. El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-040822-4211


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25214

ANEXO I

Listado definitivo de aspirantes admitidos

DNI/NIE Apellidos, Nombre

**k4135%* ABRISQUETA GARCIA, JESUS
*HXQ2H0** ALBA ANDUJAR, ELENA MARIA
*¥XXGTT9H* ALONSO FERNANDEZ, MARIA ROSARIO
**K5Q47** ARTERO CAVALLARO, JUAN CARLOS
*RXGAQLH* ASENJO TEVA, JUAN JESUS

*kXJ1QLH* BERENGUER PINA, JOSE JAVIER
*¥*XE631%* BERMUDEZ TORRENTE, ANTONIO
***4596%* CANOVAS MIRALLES, AMELIA MARGARITA
**KEBT9** CASTRO PORRES, ARTURO

*RXGRTYH* DE LA PENA ASENCIO, MARIA FRANCISCA
*¥*%1536%* FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER
***9964** FERRANDEZ ANDREU, AMPARO
**k3578%* GARCIA CAPILLA, DIEGO JOSE

kK] 171%* GARCIA VILLANUEVA, MARIA BELEN
*¥*%9594%* GIL VELEZ, JAIME

**%2919** GONZALEZ RUIZ, RUFINO

**K)H82** GRACIA COCA, MANUEL

*kXQ132%* GUILLAMON CANDEL, ROGELIO
*¥**8501** HERNANDEZ BENITEZ, FRANCISCO
**k8138** HERNANDEZ TORRANO, ALFONSO
**k514%* HORTELANO DEL CASTILLO, RAQUEL
*RXG50G** IBANEZ REALES, ANTONIO

**%1818** JORDAN TORRENT, LUIS ENRIQUE
**KBI4TH* LOPEZ GARCIA, MARIA CARMEN
**K()445%* LOPEZ NICOLAS, ANTONIO

*HkXQ59H* LOPEZ PEREZ, CRUZ

*¥**Q555%* MARTINEZ BERNABE, ESTHER
**k]654%* MECA ALCAZAR, ENCARNACION
***5335%* MERINO GIL, MARIA DEL CARMEN
*HkXD216%* MORALES CASAS, ANA DOLORES
*RXQQ( ¥k MUNOZ PASTOR, JOSE

*¥*k7011%* NAVARRO AGUILERA, MARIA ISABEL
***7602%* NIETO FERNANDEZ PACHECO, ANTONIO
*kX4Q] 3H* PEINADO MORENO, JOSE

*¥EX4022%* PRECIOSO RODRIGUEZ, MANUEL
**%3429%* QUIJADA PINOS, MIGUEL ANGEL
***2266** ROMERO JIMENEZ, M.MAGDALENA
*HkX400** RUIZ PLAZAS, MARIA DOLORES
***8805** SALAS RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
*EX1621%* SANCHEZ MOLINA, SUSANA

**%2970** SANCHEZ MORENO, PAULA

*kX4(12%* SANCHEZ PEREZ, MANUEL CARLOS
*¥*%3094%* SANTACRUZ SANTACRUZ, JOSE LUIS
**kBR41** TAPIAS BAENA, MARIA DEL CARMEN
**%()239** TORRES MANCHA, MARIA DE LOS REYES
*kX7239%* USON GONZALEZ, FRANCISCO
**%8961** ZAMORA INIESTA, TOMAS

NPE: A-040822-4211



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 179

Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25215

ANEXO II

Listado definitivo de aspirantes excluidos

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

MOTIVO

RODRIGUEZ RETAMAR, RUBEN DAVID No ostentar la condicién de personal estatutario fijo en la

categoria convocada

NPE: A-040822-4211

BORM
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6607/2022	Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	6608/2022	Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	Consejería de Educación
	6604/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Carlos III, de Cartagen
	6605/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hostelería y Turismo, d
	6606/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hespérides de Cartagena
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6792/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Person
	6793/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 26 plazas de la Categoría de Pers
	6794/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Perso
	6795/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la fecha de celebración del ejercicio para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la Categoría de Técnico Auxiliar No Sanita
	6796/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Personal de Servicios, opción Ayudante de 
	6797/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	6798/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de facultativo sanitario especialista, opción Médico de Urgenc
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno 
	6819/2022	Decreto n.º 144/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Triatlón de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de 
	6820/2022	Decreto n.º 145/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación Club Jairis de Alcantarilla para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la part
	6826/2022	Decreto n.º 146/2022, de 28 de julio, por el que se modifica el Decreto n.º 300/2021, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a otorgar por la Fundación Séneca-Agenci
	6827/2022	Decreto n.º 151/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos para la creación de plazas de educación infantil de primer ciclo mediante la construcción y 
	6825/2022	Decreto n.º 147/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 218/2021, de 11 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del Obje
	6821/2022	Decreto n.º 148/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 238/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Alguazas para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial
	6823/2022	Decreto n.º 149/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 6 (OT 6) de la estrategia DUSI “La Manga Abierta
	6822/2022	Decreto n.º 150/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 4 (OT 4) de la Estrategia DUSI “La Manga Abierta
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6692/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Lorca.
	6693/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en determinada pedanía del municipio de Archena.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6790/2022	Extracto de la Resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Expo Ag
	6805/2022	Extracto de la resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la misión comercial directa a Tailandia y Singapur.
	IV. Administración Local
	Cieza
	6617/2022	Aprobación de diversos padrones del ejercicio 2022.
	Las Torres de Cotillas
	6592/2022	Edicto de aprobación y exposición pública del padrón cobratorio de la tasa de basura correspondiente al tercer trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	Mazarrón
	6512/2022	Bases generales reguladoras de la provisión de plazas, mediante estabilización, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo publico de 2021.
	6785/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 29 de julio de 2022, por el que se modifica el apartado 8.2 de las normas de la convocatoria de proyectos de ayuda humanitaria, ejercicio 2022, aprobada por acuerdo de Junta de Gobiern
	6804/2022	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 29 de julio de 2022, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la realización de proyectos de servicios sociales correspondiente al ejercicio 2022.
	Torre Pacheco
	6088/2022	Bases y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para el acceso a plaza de Técnico Medio Deportivo, funcionario de carrera, Subgrupo C1, en el Ayuntamiento de Torre Pacheco, por el sistema de promoción interna, y mediante concu
	Totana
	5785/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección mediante oposición libre de una plaza de Archivero/a en el Ayuntamiento de Totana.
	6593/2022	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza municipal sobre implantación de actividades en el municipio de Totana.
	Mancomunidad de Servicios Turísticos del Noroeste
	6709/2022	Cuenta General del Presupuesto Municipal de 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-08-03T15:01:29+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



